GOVERNO MUNICIPAL DE

o

FINTIM
CONTINUAR AVANÇANDO

Prefeitura Municipal de Fortim/CE — Vila da Paz, Bloco D, n° 40. Centro — Fortim/CE
CNPJ: 35.050.756/0001-20- CEP: 62.815-000

Site. www.fortim.ce.gov.br

RESULTADO DE JULGAMENTO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0505.01/2025 - SMS

A AGENTE DE CONTRATAÇÃO, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA N°
0505.01/2025 - SMS, que tem como objeto AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DERMATOLÓGICOS PARA
ATENDER À DECISÃO DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE FORTIM, POR MEIO DO OFÍCIO N°
0052/2022-PMJTM, REFERENTE À NOTÍCIA DE FATO N° 01.2022.00007680-7, QUE CONSISTE EM
DOAÇÕES DESTINADAS AO PACIENTE SR. ALBERI LOURENÇO DA CRUZ, JUNTO À SECRETARIA
DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FORTIM/CE.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n° 13.576.534/0001-02, localizada na R. 60, n° 20, Conj. 3 Etapa, Bairro
Conj. Pref. José Walter, CEP: 60.750-740, Fortaleza/CE, no valor global R$ 55.885,00 (cinquenta e
cinco mil e oitocentos e oitenta e cinco reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado a Vila da Paz, Bloco
D, n° 40 — Centro — Fortim/CE CEP: 62.815-000 — E-mail: licitocao@fortim.ce.gov.br, no horário das
08h:00 às 14h:00 de segunda a sexta feira.

Fortim/CE, 20 de maio de 2025.

20/o.A. 1-1..7o— (
AURELITA MARTINS DA SILVA LIMA

Agente de Contrafação

PROGRAMA 1, Ref f .1, •
AMtG,0 DA CR.ANc., A